
Dowożenie

U Kierowca Krzysztof Guziejko - autobus 1:
poniedziałek piątek_______________

- Jasionówka - 7.10
- Czarnystok / Górnystok- 7.20 (wieś i mleczarnia)

Kamionka kol. - 7.30 (od dr wojewódzkiej)
Krzywa - 7.36 wieś
Kamionka - 7.48 wieś
Słomianka - 7.53 wieś (w stroną Kozińca)
Koziniec - 8.02 wieś
Słomianka - 8.08 wieś (w stronę dr wojewódzkiej)
Jasionówka - 8.15 szkoła

2) Kierowca Marian Łojewski - autobus 2:
poniedziałek piątek

- Jasionówka - 6.50
- - Kąty - 7.02 wieś (od dr wojewódzkiej)

- Chobotki kol. - 7.04 przy dr wojewódzkiej
- Chobotki - 7.10 koniec wsi i wieś
- Zofiówka kol. - 7.16 przy dr wojewódzkiej
- Milewskie 7.23 wieś
- Milewskie kol. - 7.30 w stronę Łękobud
- Łękobudy - 7.40 wieś
Krasne Folw. - 7.50 wieś
Krasne Małe - 7.54 wieś
Przewalanka 8.00 wieś
Krasne Stare 8.05 wieś
Brzozówka Folw. 8.10 wieś
Dobrzyniówka 8.15 wieś
Kujbiedy 8.18 wieś
Jasionówka 8.21 szkoła

3) Kierowca Rafał Kamiński - bus
- Kalinówka Królewska - 7.55 wieś i kol.
- Jasinóweczka - 8.05 kol.
- Jasionówka 8.12 szkoła

Odwożenie

1) Kierowca Krzysztof Guziejko- autobus 1:
Czarnystok / Górnystok -  Kamionka -  Krzywa - Słomianka -  Koziniec - Słomianka

odjazd ok. o godz. 13.10

2) Kierowca Marian Łojewski - autobus 2:
Kąty -  Chobotki -  Zofiówka -  Milewskie -  Łękobudy -  Krasne Folw. - Krasne Małe -  Przewalanka - 
Krasne Stare - Brzozówka Folw. - Dobrzyniówka - Kujbiedy

- odjazd ok. o godz. 13.10

3) Kierowca Rafał Kamiński -  bus 
Jasionóweczka kol. - Kalinówka Królewska

odjazd ok. godz. 13.10


